
Uçaklı Gap Turu - 4 Gece
Konaklama

Her Hafta Kesin Kalkış

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:55 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Adana - Gaziantep - Şanlıurfa - Mardin - Batman - Diyarbakır - Adıyaman

PROGRAM

Adana - Gaziantep - Şanlıurfa - Mardin - Batman - Diyarbakır - Adıyaman



1 Gün: Adana - Taş Köprü - Sabancı Camii - Gaziantep - Zeugma Müzesi -
Bakırcılar Çarşısı - Tahmis Kahvesi

Sabah saatlerinde Sabiha Gökçen Havalimanı'nda belirlenen saatte check in işlemlerimizin tamamlanmasının
ardından Pegasus ile 05.55 Adana tarifeli uçuşu ile Adana uçuşu ile turumuza başlıyoruz. Adana'da alacağımız
(isteğe bağlı-ekstra) kahvaltının ardından Adana’nın simgesi konumunda olan Sabancı Merkez Camii ve Roma
Dönemi mimarisi ile Seyhan Nehri üzerinde bütün ihtişamı ile bizleri karşılayacak olan Taşköprü’deki fotoğraf
molası ile turumuza başlıyoruz. Bir sonra ki uğrak noktamız düşman işgali sırasındaki şanlı direnişiyle 1927
yılında “Gazi” unvanı alan Gaziantep’e öğle saatlerin de ulaşıyoruz. Gastroşehir olma özelliği ile ilk aklımıza
gelen şehirlerimizden Gaziantep' te katmerinden, yuvalama çorbasına, baklava, Antep fıstığı ve daha
sayamayacağımız kadar geniş lezzetleri ile buluşacağımız bir mola bizleri bekliyor. Yemek molamızın ardından
Zeugma’dan çıkartılan mozaiklerin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi, Gaziantep Kalesi, Bakırcılar Çarşısı,
Baklavacılar, Elmacı Pazarı, Yemeniciler, Sedefçiler Çarşılarını geziyor ve Tahmis Kahvesinde kahvelerimizi
yudumluyoruz. Serbest zamanımızda rehberimizin önerileri doğrultusunda alış-verişlerinizi yapabilirsiniz. Tur
bitiminde otelimize ulaşıyor ve konaklamamızı gerçekleştiriyoruz. Akşam yemeği otelimizde.

Kahvaltı: Tur güzergahına uygun bir dinlenme tesisinde alınacaktır.(isteğe bağlı)
Öğle yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoranda alınacaktır.(isteğe bağlı)
Akşam yemeği: Otelimizde açık büfe veya set menü şeklinde tur ücretine dahil olarak servis edilecektir.

 



2 Gün: Nemrut Dağı - Cendere Köprüsü - Diyarbakır - Cahit Sıtkı Tarancı
Müze Evi

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında Yavuzeli - Besni güzergahını takiben Adıyaman’a ulaşıyoruz. Şehir
merkezini panoramik görerek Kahta’da bizleri bekleyen minibüslerimize binerek yolumuz üzerinde yer alan Kral
Antiochos’un eşi, kızı ve torunu için yaptırdığı; halk arasında -kartal heykeli bulunmasından dolayı- Karakuş
olarak adlandırılan Tümülüs'e uğruyoruz. Ardından Roma döneminin en görkemli köprülerinden birisi olan on
sekiz asırlık Cendere Köprüsü’nde fotoğraf molası verdikten sonra 2150 mt. Yükseklikteki Nemrut Dağı’na
(İsteğe bağlı)  çıkıyoruz. Burada Doğu ve Batı Terasları, Zeus Oramastes, Apollon Mithras, Herakles Artagnes,
Kommagene ve koruyucu Aslan, Kartal heykellerini görüp bu muhteşem tarihi yapıları fotoğrafla taçlandırdıktan
sonra minibüslerimize binerek otobüsümüze ulaşıyoruz. Gap bölgesi ve dünyanın en büyük barajları arasında
yer alan Atatürk Baraj Göleti’nin Kahta-Siverek ayrımında Nissibi Köprüsü’nde fotoğraf molası veriyoruz.
Molamızın ardından Artukoğulları döneminden beri bölgenin en önemli şehirlerinden olan Diyarbakır'a varış.
Diyarbakır gezimiz de bugün Ulucami ve hepimizin 'yaş otuz beş yolun yarısı eder' şiiriyle tanıdığı Diyarbakır'lı
Şair Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evini (*Restorasyon sebebi ile dışarıdan görülebilir) ziyaret ediyoruz. Yapılış
dönemi bakımından bölge sivil mimarisine ince bir örnek niteliğin de, her mevsim için ayrı kullanım alanları ile
tasarlanmış bu yapıyı görerek buradaki gezimizi sonlandırıp otelimize geçiyoruz.

 

Kahvaltı: Otel konaklamamıza açık büfe kahvaltı dahildir.
Öğle yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoran da alınacaktır.(isteğe bağlı)
Akşam yemeği: Otelimizde açık büfe veya set menü şeklinde servis edilecektir



3 Gün: Diyarbakır - Batman - Hasankeyf - Midyat - Konuk Evi - Telkari
Atölyesi

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Diyarbakır gezimizi panoramik olarak dünyanın ayakta kalmış en uzun
ikinci Surları olan kent surlarında Mardin Kapıyı, Keçi Burcunu ve Dicle Havzasını fotoğrafladıktan sonra On
Gözlü Köprü ’de kısa bir mola ile tamamlayarak Bismil güzergahı ile Batman’a ulaşıyoruz. (Dileyen
misafirlerimizle Malabadi Köprüsü turumuzu gerçekleştiriyoruz. İsteğe bağlı) Öğle yemeklerimizin ardından antik
çağın ilk yerleşim alanlarından biri olan Hasankeyf’e varıyoruz. Binlerce yıldır kıyısına kurulduğu Dicle Nehri
tarafından hayat verilen ama Ilı Su Barajı ile Dicle nehrinin suları altında kalan Hasankeyf’in hüznüne ortak
olacağımız bu gezimizde görkemini hala koruyan Hasankeyf Kalesi, gizli su tünelin, El Rızık camiinin minaresini
ve mağaraları görerek vereceğimiz serbest zamanın ardından aracımıza binerek Süryani cemaatinin en önemli
yerleşim yerlerinden Midyat’a ulaşıyoruz. Telkari sanatının en iyi örneklerinin yer aldığı, bir nevi babadan oğula
miras niteliğin de Süryani ustaların işlediği telkari alış-verişlerinizi bu nokta da yapma fırsatı bulacağız. Yakın bir
geçmiş te hepimizin televizyonlar da Sıla Dizisi ile tanıdığı konağı, Midyat evlerinin en güzel örneklerinin
bulunduğu Midyat’ta verilen serbest zaman ardından ayrılarak otelimize gidiyoruz ve otelimize yerleşiyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Otel konaklamamıza açık büfe kahvaltı dahildir.
Öğle yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoran da alınacaktır.(isteğe bağlı)
Akşam yemeği: Otelimizde açık büfe veya set menü şeklinde servis edilecektir



4 Gün: Mardin - Deyrulzafaran Manastırı - Kasımiye Medresesi - Ptt Evi -
Mardin Sokakları - Göbeklitepe - Harran

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası bölge halkının ‘’Medeniyetin Başkenti Anadolu’nun Taş Kenti’’ olarak
adlandırdığı, büyüleyici yapısıyla bizleri karşılayacak Mardin’e varış. Uzunca bir dönem dünyadaki tüm
Süryanilerin merkezi sayılan Deyrülzafaran Manastırı, Mezopotamya Ovasını seyredeceğimiz Kasımiye
Medresesi ziyaretimizi gerçekleştirdikten sonra Mardin sokakların da kaybolmak istercesine şehre giriş
yapıyoruz. Rehberimiz eşliğinde Mardin Sokakları, Kırklar kilisesi, Abbaralar, Eski PTT binası, Ulu camii, Şehidiye
camii gibi taş işçiliğinin daha birçok ustalık eserini görebileceğimiz yürüyüşümüzü gerçekleştirirken kendinizi
başka bir dünyada bulacaksınız. (Dileyen misafirlerimizle Dara Antik Kenti turumuzu gerçekleştiriyoruz. İsteğe
bağlı) Çarşı da verilen serbest zaman ve öğle yemeğimizi aldıktan sonra Kızıltepe-Viranşehir üzerinden yaklaşık
on iki bin yıl öncesinde inşa edilmiş insanlık tarihinin bilinen ilk Tapınağı olan Göbekli Tepeye ulaşıyoruz. Henüz
çok az bir kısmı açılmış olan ve neolitik çağın hac merkezi kabul edilen Göbekli Tepe’nin hikayesini
rehberimizden dinliyoruz. Göbekli Tepe gezimiz sonrasında peygamberler şehri Şanlıurfa’ya ulaşıyoruz.
Sonrasında Peygamberler Şehri Urfa’ya bağlı ismi “Yolların kesiştiği yer” anlamına gelen Harran’a gidiyoruz. İlk
İslam üniversitesinin de bulunduğu 5000 yıllık geçmişe sahip Harran içinde; Harran Üniversitesi (Ulu Cami),
Kale, Kervansaray ve Konik Harran Evleri göreceğimiz yerler arasında. Buradaki gezimizin ardından Şanlıurfa’ya
varıyor ve otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde. Ardından dileyen misafirlerimiz yöresel eğlence Urfa
sıra gecesine katılabilirler.

Önemli Not: Turumuzun bu günün de otel konaklamamız da akşam yemeği bulunmamaktadır. Dileyen
misafirlerimiz yemekli sıra gecesi programına katılabilirler. (İsteğe bağlı)

 

Kahvaltı: Otel konaklamamıza açık büfe kahvaltı dahildir.
Öğle yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoran da alınacaktır.(isteğe bağlı)
Akşam yemeği: Tur ücretine dahil değildir. Dileyen misafirlerimiz yemekli yöresel eğlence sıra gecesi (ekstra)
programına katılabilirler



5 Gün: Şanlıurfa - Balıklı Göl - Hz.İbrahim Makamı - Bedesten - Gümrük
Han - Halfeti - Rumkale - Tekne Turu

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Şanlıurfa programımıza devam ediyoruz. Halil-ür Rahman ve Rızvaniye
Camileri, Balıklı Göl, Ayn-el Zeliha Gölü, Hz. İbrahim Makamı göreceğimiz ve ziyaret edeceğimiz yerler olacak.
Şanlıurfa' da ki gezimizi şehirde gündelik yaşamın ilerleyişine tanıklık edeceğimiz bir serbest molamız oluyor, bu
süre de Bedesten ve sizlere Gümrükhan’a uğramanızı tavsiye ediyoruz. Belirlenen saatte otobüsümüzle yaklaşık
bir saatlik bir yolculuk ardından Siyah gülün ülkemiz de iklim ve hava koşulları bakımından bu bölge de yetiştiği,
2000li yılların başın da Fırat Nehri üzerinde kurulan Birecik Barajının suları altında kalan Halfeti’ye ulaşıyoruz.
Dileyen misafirlerimizle (isteğe bağlı) teknemize binerek Baraj Gölü üzerinde yapacağımız gezi sırasında Rum
Kale ve sular altında kalan köyleri görüyoruz. Tekne turumuzun bitiminde Halfeti’de fotoğraf molası vererek
turumuzu tamamlıyor ve dönüş yolculuğumuz için Adana'ya hareket ediyoruz. Adana Havalimanı'nda Pegasus
Havayolları ile 22.35 uçuşu ile uçuşumuzu gerçekleştirerek başka bir Tatilmil Uçaklı Gap Turu'nda buluşmak
üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.
 

Kahvaltı: Otel konaklamamıza açık büfe kahvaltı dahildir.
Öğle yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoran da alınacaktır.(isteğe bağlı)
Akşam yemeği: Tur güzergahına uygun bir mola tesisinde alınacaktır.(isteğe bağlı)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olanlar

* Pegasus Havayolları ile Ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletleri
* Otellerde 4 gece konaklama Yarım Pansiyon konaklama

* Otellerde 4 adet açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı
* Otellerde 3 adet açık büfe veya set menü akşam yemeği

* Turizm Araçları ile Ulaşım Hizmetleri
* Rehberlik Hizmetleri

* Çevre Gezileri
* Tatilmil Güvencesi

* 1618 nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

 

Fiyata Dahil Olmayanlar

* Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
* Programda belirtilen son gün akşam yemeği

* İsteğe bağlı (Ekstra) olarak belirtilen tüm organizasyonlar
​* Kişisel harcamalar

* Öğle yemekleri, İçecekler
* Şanlıurfa konaklama günü akşam yemeği

* Sıra Gecesi
* Nemrut Dağı minibüs ücreti

* Halfeti tekne turu
* Müze Kart (Türkiye'deki müzelere girişler için geçerlidir.)

* Ören yeri ve gişeden biletle geçiş giriş ücretleri

 

Önemli Notlar

* Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri otobüslü turlarda; tur hareketinden 1 önce, uçaklı turlarda 2 gün
önce mailinize ve telefonunuza iletilecektir.

* Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır. Araç içerisindeki koltuk düzeni 

rezervasyon sırası göz önüne alınarak ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme
iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

* Turlarımız partner acentelerimizin turları ile birleşebilir. Bu durumda bile tüm yolcularımız Tatilmil
sorumluluğundadır.

* Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan
ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

* Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel



konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.
* Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır. Standart

yataktan küçük olabilir.
* Programda belirtilen oteller Acentenin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa

göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun
kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

* Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.
* Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı

kalmak kaydıyla değiştirilebilir.
* Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol

durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
* Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında

rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Tatilmil sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

* Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Tatilmil fiyatları arttırma

hakkını saklı tutar. Bu durumda ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.
* Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

* Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Tatilmil’in bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

* Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır. Ekstra turlarda oluşabilecek fiyat farklılıklarından Tatilmil sorumlu değildir.
* Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatilmil sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen

maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.
* 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,

tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
* Tura katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili

raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
* Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

* Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Tatilmil
sorumlu değildir.

* Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada indirilmeleri
yasaktır.

* Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Tatilmil sorumlu değildir.

* Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.
* İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde

hazırlayınız.
* Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün

olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.
* Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç

içerisinde yapılacaktır.
* Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna

bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
* Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş

rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 1 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.
* Acente tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla

bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.



* İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini

kapsamamaktadır.
* Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI
1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin

verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık
sigortası misafire ait harcamadır. Dilerseniz firmamızdan ekstra seyahat sağlık sigortası hizmeti alabilirsiniz.

 

Müze Ören Yeri Milli Park Girişleri;
Tüm müze ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletle geçiş vb. giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir. Misafirlerimizin

alındığı tarihten itibaren 1 yıl süresince Türkiye' deki Müzekart'ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde ücretsiz
giriş imkanı sağladığından tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın

almaları tavsiye edilmektedir.

 
ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Ve yasaya uygun turizm paket
araçlar kullanılmaktadır. Tatilmil gerekli gördüğü hallerde aşağıda belirtilen araç tiplerini paket turun kişi sayısına

göre kullanım hakkına sahiptir. Paket turu satın alan misafirlerimiz bu bilgilere göre tura katılmayı kabul etmiş
sayılacaktır.

Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.
* Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve

opsiyonel usb, şarj ünitesi
* Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve

opsiyonel usb, şarj ünitesi
* Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb,

şarj ünitesi
* Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

* Isuzu Nova 31+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj
ünitesi

* Otokar Sultan 31+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb,
şarj ünitesi

Minibüsler 16’ya kadar kişi sayılarında kullanılır.
* Mercedes Sprinter veya Vw Volt 12+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve

opsiyonel usb, şarj ünitesi
* Mercedes Sprinter veya Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi

ve opsiyonel usb, şarj ünitesi





https://www.tatilmil.com/ucakli-gap-turu-4-gece
HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
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Bu çıktı 17-12-2025 08:42 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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